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20 mei 2019
Uitslag van Sessie 3
Groep B

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hInschrijver Laps
78 Wesley Vallinga 1:55.910 2  1 141,476
58 Fokko van der Heide 1:57.667 10 1.757 2 1.757 139,3610
51 R. van Geresteijn 1:58.229 9 0.562 3 2.319 138,7010
71 Sander Schouten 1:59.098 6 0.869 4 3.188 137,6810
43 Gerrit Bergwerff 1:59.539 6 0.441 5 3.629 137,1810
80 E. van de Vooren 1:59.579 2 0.040 6 3.669 137,139
79 Robert Verburg 1:59.908 6 0.329 7 3.998 136,759
60 Mario Kaurinovic 2:00.093 7 0.185 8 4.183 136,5410
57 Albert van de Haar 2:00.657 6 0.564 9 4.747 135,917
70 Arie Roseboom 2:00.658 4 0.001 10 4.748 135,9010
68 Arvid Perdok 2:00.888 5 0.230 11 4.978 135,6510
50 Isaac van Dijk 2:01.247 6 0.359 12 5.337 135,247
41 Frank ter Beek 2:01.301 6 0.054 13 5.391 135,189
72 Tom Slagter 2:01.507 7 0.206 14 5.597 134,969
78 Danny van Veldhoven 2:01.513 7 0.006 15 5.603 134,9510
42 Tom ter Beek 2:01.851 10 0.338 16 5.941 134,5710
77 Tom van der Wijden 2:02.567 10 0.716 17 6.657 133,7910
63 Mathijs List 2:02.731 5 0.164 18 6.821 133,616
52 Albert Gjaltema 2:03.091 9 0.360 19 7.181 133,229
62 Michiel Krajenbrink 2:03.293 6 0.202 20 7.383 133,009
83 Knegt, Richard 2:03.515 7 0.222 21 7.605 132,769
55 Remco Haanappel 2:04.276 2 0.761 22 8.366 131,959
66 Stefan van der Meulen 2:04.433 7 0.157 23 8.523 131,789
45 Anne-Henk Boschma 2:04.498 6 0.065 24 8.588 131,718
82 Christian Vos 2:04.622 9 0.124 25 8.712 131,589
74 Herman Smit 2:05.023 9 0.401 26 9.113 131,169
49 Jan Van Doorn 2:05.060 5 0.037 27 9.150 131,129
56 Gijsbert Van de Haar 2:05.408 9 0.348 28 9.498 130,769
46 Frank Brügge 2:05.548 7 0.140 29 9.638 130,619
64 H.H. Lubbers 2:05.689 5 0.141 30 9.779 130,469
81 Erik Vos 2:06.489 6 0.800 31 10.579 129,649
54 Ted Haanappel 2:07.896 8 1.407 32 11.986 128,218
53 Ivo Gralike 2:09.309 9 1.413 33 13.399 126,819
47 N.J.M. Dekker 2:10.951 6 1.642 34 15.041 125,229
48 Bart Donkelaar 2:11.371 4 0.420 35 15.461 124,829
40 Rolf Bandringa 2:12.064 8 0.693 36 16.154 124,179
69 S Pietersma 2:12.174 5 0.110 37 16.264 124,065
73 Joyce Smallenbroek 2:12.894 6 0.720 38 16.984 123,396
65 Johan Luiten 2:13.403 8 0.509 39 17.493 122,929
59 Linly Hendriks 2:18.479 5 5.076 40 22.569 118,428
75 Cees Sterks 2:18.846 8 0.367 41 22.936 118,108
517 INSTRUCTEUR 2:18.931 5 0.085 42 23.021 118,038
61 Erwin Keuning 2:19.042 8 0.111 43 23.132 117,948
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:55.910  in ronde  2  door nr. 78 : Wesley  Vallinga ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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